МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 3   г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

30.08.2023 № 79-д

Об утверждении образовательной программы дошкольного образования МАДОУ

№3

На основании статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказом

Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной

образовательной программы дошкольного образования», решением педагогического

совета (протокол от 30.08.2023 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 образовательную программу

дошкольного образования МАДОУ №3 (далее – ОП ДО) согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Старшему воспитателю Гудковой А.М.:

• обеспечить контроль реализации ОП ДО, указанной в пункте 1 настоящего

приказа;

• оказать педагогическим работникам методическую помощь в реализации

новой ОП ДО;

3. Педагогическим работникам обеспечить реализацию ОП ДО, указанной в пункте 1

настоящего приказа.

4. Признать утратившим силу приказ МАДОУ №3 от 27.01.2019 № 1 «Об утверждении

основной образовательной программы дошкольного образования МАДОУ №3 с

01.09.2023.

5. Системному администратору Фальковой В.Г разместить ОП ДО, указанную в пункте

1 настоящего приказа, в форме электронного документа на официальном сайте

МАДОУ №3 в разделе «Сведения об образовательной организации», подразделе

«Образование», в срок до 31.08.2023.

6. Старшему воспитателю Рехтиной А.Г. в срок до 31.08.2023 ознакомить с настоящим

приказом всех педагогических работников детского сада под подпись.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ №3 О.В. Алексеева

С приказом ознакомлены:

Старшие воспитатели

Гудкова А.М. /______________

Рехтина А.Г. /______________

Фалькова В.Г. /______________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 3 Г.
ТОМСКА, Алексеева Ольга Викторовна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

02.10.23 06:33 (MSK) Сертификат 6AF6AA0EBAD59BC80F12FEB5F23DF224